

Objednávkový list 2020

osiva a krmiva – pytlované zboží



Odběratel:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Tel.:

Č. ú:

Banka:

Místo dodání:

Objednávám následující množství zboží:

EAN kód	druh	hmotnost 1 ks (v kg)	cena Kč/kg	objednaný počet ks	cena 1 pytel v Kč bez DPH
O S I V A					
8594018961900	Rekord Poly	20,0	111,00		2 220,00
8594018961917	Ursus Poly	20,0	111,00		2 220,00
8594018960613	Hořčice bílá	25,0	35,20		880,00
8594018960620	Luskoobilní směska (1/3 hrách, 1/3 peluška, 1/3 oves)	25,0	13,30		333,00
8594018961443	Řepka ozimá	25,0	34,80		870,00
8594018960637	Směs hořčice 1/3 a řepky 2/3	25,0	34,70		868,00
K R M I V A A K R M N Ě S M Ě S I					
8594018960644	Len setý	25,0	21,00		524,00
8594018960149	Lesknice	25,0	22,10		553,00
8594018960699	Oves nahý	25,0	10,80		270,00
8594018960651	Proso žluté	25,0	14,40		360,00
8594018960675	Slunečnice černá	25,0	13,20		330,00
8594018961566	Žimní směs pro venkovní ptactvo	25,0	13,40		335,00

Nedílnou součástí této objednávky jsou podmínky uvedené v Nabídkovém katalogu drobného balení pro rok 2020.

Podpisem této objednávky zároveň odběratel stvrzuje, že s těmito dodacími podmínkami souhlasí.

Uvedené ceny mohou být upravovány v důsledku případných změn cen vstupů, či jiných změn v oblasti daňové.

Případná změna cen vám bude předem oznámena. Objednávky předané před touto změnou budou realizovány dle původních podmínek.

V dne

razítko a podpis



Objednávkový list 2020

travní směsi – pytlované zboží



Odběratel:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Tel.:

Č. ú:

Banka:

Místo dodání:

Objednávám následující množství zboží:

EAN kód	travní směs	hmotnost 1 ks (v kg)	cena Kč/kg	objednaný počet ks	cena 1 pytel v Kč bez DPH
8594018965434	Britan – UNI 1 luxusní parková směs	25,0	121,90		3 047,00
8594018965441	Unipo – UNI 2 parková směs pro sušší podmínky	25,0	116,60		2 914,00
8594018965465	Play – UNI 3 hřišťová travní směs	25,0	120,60		3 016,00
8594018965472	Aroma – UNI 4 luční směs	25,0	91,80		2 295,00
8594018965458	Korzo – UNI 5 směs pro rekreační trávníky	25,0	93,80		2 346,00
8594018961399	Pastvina – UNI 6	25,0	91,10		2 277,00
8594018965380	Zahrada – UNI 9 univerzální parková travní směs	25,0	92,90		2 323,00
8594018965403	Renova – UNI 10 pro dosev prořídých a poškozených trávníků	25,0	85,40		2 135,00
8594018965496	Parková do polostínu – UNI 11	25,0	102,70		2 567,00
8594018965397	Hřiště – UNI 12 pro silně zatěžované rekreační trávníky a hřiště	25,0	91,70		2 292,00
8594018960743	Dosev hřišť – UNI 13	25,0	89,10		2 227,00
8594018960729	Protierozní směs – UNI 14	25,0	85,30		2 132,00
8594018965410	Technická směs – UNI 15	25,0	86,80		2 170,00

Nedílnou součástí této objednávky jsou podmínky uvedené v Nabídkovém katalogu drobného balení pro rok 2020.

Podpisem této objednávky zároveň odběratel stvrzuje, že s těmito dodacími podmínkami souhlasí.

Uvedené ceny mohou být upravovány v důsledku případných změn cen vstupů, či jiných změn v oblasti daňové.

Případná změna cen vám bude předem oznámena. Objednávky předané před touto změnou budou realizovány dle původních podmínek.

V dne

razítko a podpis

